
アクア・ベールくしろ

ご宴会プラン

ご予約、お問い合わせは

アクア・ベールくしろ

TEL 0154-25-7020 FAX 0154-25-7016
〒 085-0013 北海道釧路市栄町8丁目3番地

受付時間（平日） 午前 9:00 ～午後 6:00

※ご来館の際は事前にお電話をいただけますと営業担当者よりご案内をいたしております

10,000円コース

お料理全7品

8,000円コース

お料理全7品

7,000円コース

お料理全7品

6,000円コース

お料理全6品

2 0 2 5 年 4 月 1 日 ( 火 ) ～

・ご宴会プランは6名さまより承ります。
・ご利用時間は120分までです。
・各コースに飲み放題、会場料、サービス料、消費税が含まれています。
・ブッフェスタイルは40名さま以上からご利用になれます。（6,000円～）
・備品類のご利用は別途料金を頂戴いたします。詳しくはお問い合せください。



飲み放題メニュー（各コース共通）

ご宴会メニュー

〖アレルギー対応について〗

食品表示法により製造会社等（当社の食材仕入れ先）に表示義務のある特定原材料8品目（えび・かに・くるみ・小麦・そば・卵・乳・落花生）
のみとさせていただきます。お客様の安全を最優先とさせていただくため、特定原材料8品目以外、対応はいたしかねます。

＊当社ではすべての飲食物を同一環境で取り扱うため、使用原材料以外のアレルゲンの微量混入を完全に防止することができません。

＊当社のアレルゲン情報（特定原材料8品目）は、使用原材料及び製造会社等からの原材料情報（食品表示）を基にご案内いたします。

＊お客様への安全な料理・お飲み物の提供が困難な場合には、ご利用をお断りさせていただく場合がございます。

ご利用に際しましては上記内容をご確認のうえ、対応をご希望のお客様は事前にお申し出ください。

10,000円コース 8,000円 コース

本日のお刺身3種

北海道ポークの
ブラックペッパーバター炒め

本日のお魚のポワレとカニみそ入り
クロケット トマトクリームソース

北海道産帆立と大海老の
フカヒレいりブラウンソース

国産牛ステーキと季節のお野菜

海鮮バラちらし

カットケーキ

オードブル3種盛り

北海道ポークの雪白肉

本日のお魚のポワレと海老湯葉巻き
トマトとケッパーのソース

北海道産帆立とズワイガニ
オイスター煮込み

ビーフのロースト
季節のお野菜

海鮮太巻き

阿寒あっかんべ～ アイス

7,000円コース 6,000円 コース

オードブル3種盛り

大海老と帆立の衣揚げ
中国山椒とトマトの香り

ポークのエスカロープ
クリームソース

本日のお魚とつみれと野菜の煮物餡

北海道産牛肉の
チャイニーズスパイシー炒め

ペンネ・本日のソースで

アイス

彩りサラダ

海老のゆず胡椒炒め

本日の魚と帆立の軽い煮込み
山椒風味 卸し添え

豚肉の中国家庭風
ピリ辛仕立て

バジル香るチキンソテー 梅ソース

胡麻油入り冷製蕎麦

※季節や天候、仕入れ状況により一部メニューが変更になる場合がございます。

瓶ビール 日本酒 焼酎（甲類・芋・麦） ワイン（赤・白） ウィスキー
ノンアルコールビール ソフトドリンク各種


	スライド 1: アクア・ベールくしろ
	スライド 2: 　ご宴会メニュー

